



## Kort presentation Patrick Cordner

Uppväxt i Uppsala under basketens glansdagar! Larry Robinson och KFUM Uppsala var heta under slutet på 70-talet och en bit in i 80-talet! Basket var den naturliga sporten att börja med om man inte ville frysa på bandyplan. Det fanns många bra basketprofiler och landslagsspelare i Uppsala under 70 -80- talet och jag inbillar mig att vi fick en bra grundläggande basketutbildning.

Torbjörn Taxén är en annat Uppsala profil som jag hade äran att ha som coach under en kort period. Flera av de jag spelat med har det gått riktigt bra för och många har kvar sitt engagemang i Uppsala Basket. Henrik Ringmar och Pelle Josephsson sitter båda i styrelsen och Henrik Gaddefors har en son som också kan spela basket...

Med den hårda konkurrens som fanns i Uppsala började min spelarkarriär bra men i slutet av tonåren blev jag både utspelad som guard av bland annat Pelle Josephson och Bosse Eriksson och ifrån växt av giganter som Henrik Ringmar. Som så många andra förvirrade tonåringar la jag då skorna på hyllan. Men jag hann med cirka 10 år som aktiv och några år som coach innan jag lämnade Uppsala för militärtjänstgöring.

Det blev lumpen direkt följd av Försvarshögskolan i Halmstad och en kort tid som befäl på F16 i Uppsala innan jag helt bytte bana och blev reseledare på Mallorca! Ska man byta bana så ska man byta på riktigt! Därefter Polishögskolan 1991 och sedan dess har jag varit Staten trogen. Har haft en otroligt spännande resa inom Polisen och arbetat med många olika verksamheter. Allt från vanlig "radiobilpatrull" till prickskytt på nationella insatsstyrkan och flera år inom spaning- och underrättelseverksamhet. Senaste 5 åren har jag varit chef för Swedish Cybercrime Center som bekämpar olika former av kriminalitet på det berömda nätet. En relativt stor enhet med över 11 grupper och cirka 140 stycken medarbetare.

Nyligen bytte jag sida från kriminalpolisverksamhet till ordningspolisverksamhet och är nu chef över en enhet som hanterar olika processer inom Polismyndigheten, bland annat vårt nationella insatskoncept som omfattar allt från nationella insatsstyrkan till de regionala insatsstyrkorna.

Basket har alltid varit ett intresse och gjorde en kort comeback under början av 2000-talet som coach i Solna Viking där jag var assisterande coach åt Jan Marklund och deras HU16 lag.

När sedan min andra son ville börja spela basket runt 2014 fanns det varken något P07 lag eller någon coach. Jag räckte upp handen och därefter har jag under åren engagerat mig mer och mer i Skuru Basket och även passat på att utbilda mig själv. Många nymodigheter har ju

införts som 3-poängare och 30- sekundersklockan har tappat några sekunder. Och mest förvirrande är att alla former av kroppskontakt numer tydligen är förbjudet... 😊

Har gått samtliga coach/tränarutbildningar utom den 2-åriga elitutbildningen och hjälper idag till att coacha allt från nybörjargrupper till vårt U19 lag men har huvudansvaret för våra U16 grabbar.

Sitter sedan 4 år tillbaka i styrelsen för Skuru Basket och är sedan ett år ordförande i Skuru Basket.

Livet består därför i princip av basket och arbete samt hantering av den egna fysiken. Jag är lite av en träningsfreak och har alltid tränat själv. Jag försöker lära ungdomarna vikten av just fysisk träning och att allt hör ihop. Kost, sömn, fysisk- och psykisk hälsa och utan helheten bli man varken en bra basketspelare eller en god lagkamrat!

*Karriärens höjdpunkt 😊 – Final i Scandinavium, Göteborg 1985*

